INDEX DISPUTATIONUM

- XII Disput. Vide p. 4
sub Praesidio S. Frid. Balduini.
- 13 De verbis testamenti Iesu Christi filii Dei, hoc est corpus meum hoc es sanguis meus Pr. Baldvini.
- 14 De Prox destinacione Pr. D. Jos. Gerhardi.
- 15 Oratio De Friderici Nyco. nio Theologo constantip. et primo Thuringorum Evangelista lib. D. Ant. Bubo.
- 16 De Dei et Christi Oratione pro mediatis nostri apud creaturas gubernandas univerali et speciali presentia. D. Bal. Muentzneri. D. Iust. Feuerborni. 17 Abstercio Calumniarum Joh. Corvii. Pr. Balb. Muentzneri.
18. De Baptismo conclusionis comprehendens. Pr. D. Petri Biscatris.
- 19 De persona Iesu Christi servatris nostri Pr. D. Ambro. Rendeno.
- 20 De Baptismo initiationis sacramenti Pr. D. Georgii Nylii.
- 21 De visitatione Ecclesie Fastica Pr. D. Georgii Nylii.
- 22 Carboletadius redivivus contra Calvinum Pr. G. E. Georgii Nylii.
- 23 De verbo Dei scripto, et traditionibus non scriptis, in disputationes X distributa. sub Pres. D. Leonhardi Huteri.
- 24 Indice decem disputationum vide p. 2. in disp. 1.
- 25 Threnologia de obitu principis Friderici Wilhelmi autem D. georgio Nylio.
- 26 Panegyris Actu Doctori junct confutator. Leibniz. Stigelius nigella de inaug. ratione et eccl. Salanae.
- 27 Modus ineunda concordiae in controv. De electione ad vitam a San. Lutero D. 2 in morte Principis Saxonie.
- 28 Ad Tragediam Virgilianam de Enea et Lavinia.
- 29 Selectiores Epistole D. ps. Melanchthonis ad J. Frid. Nyconiam conscripte et
- 30 De viro sancto Martino Luttero.
- 31 Votum nuptiale

Baldwin disp. omnes in
universitate Batavia locos
collected ab eius auditore.

Mr. Francisco Schoppen.

Wm.

27.6.9

16. 45 38
IN MORTE

ILLVSTRISSIMI PRIN-
CIPIS AC DOMINI, D. IOHAN-
NIS ERNESTI DVCIS SAXONIAE,
Landgrauij Thuringiae, Marchionis Mi-
senæ Epicedion scriptum.

a

IOHANNE LANGERO
Cobergense.

s

AD AVTHOREM
Epigramma.

Gratior est memorans Heroum Musa triumphos,
Quam quæ lugubri carmine fata refert.
Tu quoq; percuperes uiui describere laudes,
Quam modò defuncti funera moesta queri.
Sed quia nunc patriæ rapuit mors sœua Parentem,
Post obitum uirtus concelebranda fuit.
Ergo tuum quisnam studium neget esse probandum,
Quod merita ERNESTI nomina laude uehiss
Quim etiam Musas optet tibi quisq; benignas,
Qui leget hæc, hilares ut meditèrē modos,
Utq; canas posthac magnorum facta uirorum,
Et patriæ celebres nomina clara tuæ.

M. NICO. SCHELLERVS.
Cobergensis.

VVITEBERGAE
EXCVSVM IN OFFICINA
Hæredum Georgij
Rhauu.
M. D. LIII.

CLARISSIMIS AC SAPIEN-
TISSIMIS VIRIS, CONSULI TOTI-
QUE SENAT VICI VITATIS COBERGÆ.
Dominis suis colendissimis Iohannes
Langerus Cobergensis
S. D.